HEICO FASTENING SYSTEMS
HEICO-LOCK®
BORGINGSYSTEMEN
Boutverbindingen hebben de eigenschap om los te willen lopen bij
bepaalde dynamische belastingen. Met name vibraties of trillingen in
de constructie kunnen ervoor zorgen dat boutverbindingen loskomen.
Deze belastingen kunnen ervoor zorgen dat de verbinding

3 #5 HLS-3 HLS-3S 3,4 7,0 200
3,5 #6 HLS-3,5 HLS-3,5S 3,9 7,6 200
3,5 #6 HLB-3,5 HLB-3,5S 3,9 9,0 200
4 #8 HLS-4 HLS-4S 4,4 7,6 200
4 #8 HLB-4 HLB-4S 4,4 9,0 200
5 #10 HLS-5 HLS-5S 5,4 9,0 200
5 #10 HLB-5 HLB-5S 5,4 10,8 200
6 HLS-6 HLS-6S 6,5 10,8 200
6 HLB-6 HLB-6S 6,5 13,5 200
1/4“ HLS-1/4“ HLS-1/4“S 7,2 11,5 200
1/4“ HLB-1/4“ HLB-1/4“S 7,2 13,5 200
8 5/16“ HLS-8 HLS-8S 8,6 13,5 200
8 5/16“ HLB-8 HLB-8S 8,6 16,6 200
3/8“ HLS-3/8“ HLS-3/8“S 10,3 16,0 200
3/8“ HLB-3/8“ HLB-3/8“S 10,3 21,0 200
10 HLS-10 HLS-10S 10,7 16,6 200
10 HLB-10 HLB-10S 10,7 21,0 200
11 7/16“ HLS-11 HLS-11S 11,4 18,5 200
12 HLS-12 HLS-12S 13,0 19,5 200
12 HLB-12 HLB-12S 13,0 25,4 100
1/2“ HLS-1/2“ HLS-1/2“S 13,5 19,5 200
1/2“ HLB-1/2“ HLB-1/2“S 13,5 25,4 100
14 9/16“ HLS-14 HLS-14S 15,2 23,0 100
14 9/16“ HLB-14 HLB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8“ HLS-16 HLS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8“ HLB-16 HLB-16S 17,0 30,7 100
18 HLS-18 HLS-18S 19,5 29,0 100
18 HLB-18 HLB-18S 19,5 34,5 100
3/4“ HLS-3/4“ HLS-3/4“S 20,0 30,7 100
3/4“ HLB-3/4“ HLB-3/4“S 20,0 39,0 100
20 HLS-20 HLS-20S 21,4 30,7 100
20 HLB-20 HLB-20S 21,4 39,0 100
22 7/8“ HLS-22 HLS-22S 23,4 34,5 100
22 7/8“ HLB-22 HLB-22S 23,4 42,0 50
24 HLS-24 HLS-24S 25,3 39,0 100
24 HLB-24 HLB-24S 25,3 48,5 50
1“ HLS-1“ HLS-1“S 27,9 39,0 100
1“ HLB-1“ HLB-1“S 27,9 48,5 50
27 HLS-27 HLS-27S 28,4 42,0 50
27 HLB-27 HLB-27S 28,4 48,5 25
30 1 1/8“ HLS-30 HLS-30S 31,4 47,0 50
30 1 1/8“ HLB-30 HLB-30S 31,4 58,5 25
33 1 1/4“ HLS-33 HLS-33S 34,4 48,5 25
33 1 1/4“ HLB-33 HLB-33S 34,4 58,5 25
36 1 3/8“ HLS-36 HLS-36S 37,4 55,0 25
36 1 3/8“ HLB-36 HLB-36S 37,4 63,0 25
39 1 1/2“ HLS-39 HLS-39S 40,4 58,5 25
39 1 1/2“ HLB-39 HLB-39S 40,4 75,5 25
42 HLS-42 HLS-42S 43,2 63,0 25
45 1 3/4“ HLS-45 HLS-45S 46,2 70,0 25
48 HLS-48 HLS-48S 49,6 75,0 25
52 2“ HLS-52 HLS-52S 53,6 80,0 1
56 2 1/4“ HLS-56 HLS-56S 59,1 85,0 1
60 HLS-60 HLS-60S 63,1 90,0 1
64 2 1/2“ HLS-64 HLS-64S 67,1 95,0 1
68 HLS-68 HLS-68S 71,1 100,0 1
72 HLS-72 HLS-72S 75,1 105,0 1
76 3“ HLS-76 HLS-76S 79,1 110,0 1
WWW.HEICOBENELUX.NL08 09
n Eenvoudig te monteren en te demonteren (het systeem wordt
 voorgemonteerd aangeleverd)
n De HEICO-LOCK® Borgringen garanderen een betrouwbare borging

14 x 1.5 HLM-14x1.5 29,9 1 / 30
18 x 1.5 HLM-18x1.5 38,0 1 / 20
20 x 1.5 HLM-20x1.5 42,8 1 / 10
22 x 1.5 HLM-22x1.5 46,5 1 / 10
24 x 1.5 HLM-24x1.5 51,0 1 /   5
M STAAL
ART. NR.
RVS
ART.NR.
BUITEN-Ø
[MM]
VPE
[STUKS]
  6 HLM-6 - 14,2 100
  8 HLM-8 HLM-8S 17,9 100
10 HLM-10 HLM-10S 21,8 50
12 HLM-12 HLM-12S 26,0 50
14 HLM-14 - 29,9 30
16 HLM-16 HLM-16S 34,5 25
18 HLM-18 - 38,0 20
20 HLM-20 - 42,8 10
22 HLM-22 - 46,0 10
24 HLM-24 - 51,0 5
27 HLM-27 - 56,0 5
AFGESTEMD OP UW WENSEN
Wij leveren de HEICO-LOCK® Combi-Borgringen conform uw
wensen. Combineer gemakkelijk en snel uw eigen voorraad
bouten met de HEICO-LOCK® Combi-Borgringen. U kunt

Het efficiënte borgingssysteem voor sterk belaste boutverbindingen.
HEICO-LOCK® Combi-Borgringen zijn snel en gemakkelijk te monteren, ook
bij complexe of moeilijk bereikbare assemblages. Combineer eenvoudig en
snel de HEICO-LOCK® Combi-Borgringen met uw bouten.
PRODUCTOVERZICHT
M STAAL*
ART.NR.
RVS*
ART.NR.
BUITEN-Ø
 [MM]
VPE
[STUKS]
8 HKS-8 HKS-8S 14,0 200
8 HKB-8 HKB-8S 16,6 200
10 HKS-10 HKS-10S 16,9 200
10 HKB-10 HKB-10S 21,0 200
12 HKS-12 HKS-12S 19,5 200
12 HKB-12 HKB-12S 25,4 100
16 HKS-16 HKS-16S 25,4 100
16 HKB-16 HKB-16S 30,7 100
20 HKS-20 HKS-20S 30,7 100
20 HKB-20 HKB-20S 39,0 100
n Gemakkelijk te monteren en permanente verbinding,
 door de weerhaken aan de binnenzijde
n Ook leverbaar in kleinere aantallen
n Toe te passen op alle gangbare types bouten

vrijgave door Deutschen
Institut für Bautechnik
(DIBt) met registratienum-
mer Z-14.4-702 verwijzen
wij u naar de downloadpa-
gina op www.heico-lock.
com of www.dibt.de
M STAAL*
ART.NR.
BINNEN-Ø
[MM]
BUITEN- Ø
[MM]
VPE
[SETS]
12 HLK-12 13 24 200
16 HLK-16 17 30 100
20 HLK-20 21 37 100
22 HLK-22 23 39 50
24 HLK-24 25 44 50
27 HLK-27 28 50 25
30 HLK-30 31 56 25
36 HLK-36 37 66 25
PRODUCTOVERZICHT
STAAL*
ART.-NR. MOMENT GESTUURDE METHODE COMBINATIE METHODE
Aanhaalmoment **)

Flexibele combinatie van
borgring en moer
WWW.HEICOBENELUX.NL 1716
M STERKTE-
KLASS
STAAL
ART.-NR.
BUITEN-Ø
KSS [MM]
TOTALE
HOOGTE [MM]
SLEUTEL-
WIJDTE
VPE
[STUKS]
6 10 HLMG-6/10 10,8   8,2 10 100
8 10 HLMG-8/10 13,5   9,8 13 100
10 10 HLMG-10/10 16,6 11,4 16 50
12 10 HLMG-12/10 19,5 13,8 18 50
14 10 HLMG-14/10 23,0 16,8 21 30
16 10 HLMG-16/10 25,4 18,8 24 25
18 10 HLMG-18/10 29,0 19,8 27 20
20 10 HLMG-20/10 30,7 22,0 30 10
22 10 HLMG-22/10 34,5 23,4 34 10
24 10 HLMG-24/10 39,0 25,5 36 5
M STERKTE-
KLASS
STAAL
ART.-NR.
BUITEN-Ø
KSS [MM]
TOTALE
HOOGTE [MM]
SLEUTEL-
WIJDTE
VPE
[STUKS]
6 A4-80 HLMG-6S/A4-80 10,8   8,2 10 100
8 A4-80 HLMG-8S/A4-80 13,5   9,8 13 100
10 A4-80 HLMG-10S/A4-80 16,6 11,4 16 50
12 A4-80 HLMG-12S/A4-80 19,5 13,8 18 50
14 A4-80 HLMG-14S/A4-80 23,0 16,8 21 30
16 A4-80 HLMG-16S/A4-80 25,4 18,8 24 25
18 A4-80 HLMG-18S/A4-80 29,0 19,8 27 20
20 A4-80 HLMG-20S/A4-80 30,7 22,0 30 10
22 A4-80 HLMG-22S/A4-80 34,5 23,4 34 10
24 A4-80 HLMG-24S/A4-80 39,0 25,5 36 5
DE EENVOUDIG TE MONTEREN COMBINATIE
VAN MOER EN BORGRING
HEICO-LOCK® PLUS biedt een eenvoudig te monteren en
economisch voordelig borgingsysteem, door de flexibele, ge-